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Årsberetning TJFF for 2025 

Kjære medlemmer,  

Når vi nå skriver 2026 på kalenderen er det på tide med en liten oppsummering av 2025. 

Uroen i verden har ikke blitt mindre, og prisstigningen på ammunisjon og andre ting 

fortsetter.    

Prisene på haglebanen var vi nødt til å sette opp i fjor, og det ser dessverre ut som vi blir 

nødt til det også i 2026. Vi fortsetter å ha fokus på at det skal være billigere for medlemmer å 

besøke banen vår, og juniorseriene holder vi på et meget lavt nivå. Men prisene må 

dessverre opp noe mer for at vi skal klare å holde en forsvarlig drift på banen.  

Medlemstallet fortsetter å synke noe for andre år på rad. Pr. 31.12.2025 lå antall medlemmer 

på 1732, mens det for ett år siden lå på 1872. Dette kan skyldes flere forhold, og vi skal 

fortsette å gjøre noe med det vi kan gjøre noe med. Dyrtid får vi ikke fiksa, men vi kan 

fortsette å sette opp kurs, introjakter og samlinger som gjør foreningen vår attraktiv. For å få 

til å ha arrangement som medlemmer setter pris på, trenger vi flere folk i utvalgene våre som 

ønsker å bli med på dette. Derfor gjentar jeg oppfordringen fra i fjor, og oppfordrer de som 

føler de har noe å bidra med, eller de som ønsker å lære mer om noe til å kontakte oss. Slå av 

en prat å se om det er et utvalg du har lyst å engasjere deg i. Uten utvalgene blir det ingen 

aktivitet, så tusen takk til alle dere som engasjerer dere i utvalgene, og som bidrar til 

arrangement for både små og store i foreningen vår       

Vi deltok også i 2025 på FinnFremFest i Trondheim Spektrum, dette har blitt en liten tradisjon 

for foreningen. Det arrangeres i april, så det er vanskelig å få vist frem alle aktivitetene våre 

ettersom det er innendørs, men en god prat, masse spørsmål og litt falsk bålkos blir satt pris 

på av både små og store.  

 

 



Styret har i 2025 avholdt 10 styremøter. Som tidligere er det noen saker som henger med 

oss, og som jeg vil fortsette å oppfordre medlemmene våre til å engasjere seg i. Raaen Gård 

er en av disse sakene. Skytebanen er en annen. Der kommer det til å bli investert en del i året 

som kommer, og vi er veldig glade for at det skjer mye spennende på banen fremover. Noe 

morsomt som vi har startet å jobbe med, er jubileumsåret 2028. Da fyller Trondheim Jeger og 

Fiskerforening 150 år, og vi jobber med flere arrangement det året. Følg med fremover for 

mer informasjon når det nærmer seg. Som en smakebit kan vi nevne gallamiddag på 

Britannia       

Avslutter med en ektefølt takk til alle i styret og alle i utvalgene som har bidratt til at 2025 

har gått så bra! En ekstra takk dette året til styret som har fanga opp det jeg har missa under 

sykdommen min. Uten dere hadde jeg vært fullstendig sjanseløs. Så tusen takk til store og 

små, unge og gamle som bidrar med liv i foreningen!      Tusen takk for i fjor, vi er allerede 

godt i gang med jobben i det nye året      

Med vennlig hilsen  

Ida Marie Herre 

Leder TJFF 

 

JEGERPRØVEUTVALGETS ÅRSBERETNING FOR 2025 

 

Utvalget har i 2025 bestått av: 

 Odd Harald Bolgnes, Lars Kleveland, Morten Kjelaas, Geir Lasse Aune og Helge A. Dyrendahl. 

 

Totalt ble det i 2025 gjennomført 11 jegerprøvekurs 

Fortsatt er intensive kurs over to helger svært populære. 

Våre kurs er attraktive og vi hadde 375deltagere, mot 380 i 2024.  

Det som kan synes som en svak nedgang i deltagerantall er virkeligheten en økning på ca5%. 

I 2025 hadde vi et kurs mindre enn foregående år, ettersom vi ikke holdt kurs for Sverresborg 

u.skole. 

Dette bestillingskurset hadde i 2024 27 deltagere, som kom i tillegg til våre ordinære kurs 

Utvalget har som tidligere år klart å stå i det på tross av høyt press. Torger Norberg utdannet 

seg til jegerprøveinstruktør i løpet av sommeren 2025. Han har i flere år bistått 

Jegerprøvutvalget som skyte instruktø på banen og er et vel kjent navn i foreningen. Dette 

var særs velkomment og har gitt en enklere hverdag for utvalget. 



 Nye kurs planlegges som sedvanlig og legges ut for et halvt år i gangen. Her skal både 

kursplan og aktuell instruktør «samkjøres». 

På tampen av året fikk vi nok en gang bestilling fra Sverresborg u.skole på et nytt kurs, som 

skal gjennomføres i starten av 2026. 

Dette går veldig greit takket være den store fleksibiliteten og samarbeidsevnen utvalgets 

medlemmer viser.  

Derfor vil jeg avslutte denne årsberetningen med en stor takk til utvalgets medlemmer for et 

vel gjennomført år. 

 

Odd Harald Bolgnes 

Leder Jegerprøveutvalget TJFF 

 

 

 

Årsberetning for Leirdueutvalget TJFF 2025 

 

I 2025 har Leirdueutvalget i TJFF hatt et normalår, med åpent fra første onsdag etter påske til 

ut til midten av november. I tillegg til vanlige åpningskvelder har vi også avholdt 

bedriftsskytinger (8 stk), to egne kvelder kun for damer og bidratt til Trondheim kommune 

sitt ungdomsarbeid og en samling for Norske Redningshunder.  

Vi arrangerte totalt 4 stevner i 2025, hvorav 2 var 50 skudds jegertrap uten premiering, et 

tiltak for å senke terskelen for deltakelse. Vi arrangerte også en 50 skudds leirduesti, og fikk 

arrangert Siggens Minnestevne igjen etter et lite opphold på dette. Vi takker til alle som har 

deltatt på stevnene, og synes det er bra at det er blitt litt flere fra leirdueutvalget som også 

stiller opp her. Vi kommer til å arbeide videre for at stevnene blir mer attraktive for uerfarne 

skyttere i 2026.  



I 2025 fikk vi oppgradert trap-kaster til bane 2 og kjøpt 

inn akustikk til denne, slik at bane 2 fra 2026 av vil være 

et fullverdig tilbud i konkurranser. Vi fikk også 

oppgradert kassesystemet til å godta 

kredittkortløsninger, noe som var på høy tid slik at 

betaling nå kan gjøres med både telefon og smartklokke.  

I tillegg til vanlig vedlikehold på banen har vi i høst også 

hatt noen utfordringer med været som har endt med 

trefall over både bane 3 og klubbhus. Vi avventer 

forsikringsrapport, men forventer å kunne holde et 

normalt tilbud i 2026. Status for kompaktstibane på bane 

3 etter høsten er at denne må oppgraderes for å kunne 

holde et godt tilbud til våre medlemmer her.  

Utvalget har vært ganske stabilt, men vi ønsker fremdeles å rekruttere inn noen flere. 

Spesielt gledelig er det at vi 

har økt den kvinnelige 

andelen med vakter på 

banen.  

Årets utvalgstur ble, 

tradisjon tro, lagt til Snåsa. 

Årets største utfordring ble å 

finne nok mobildekning til å 

kunne lage AI-genererte 

sanger om leirdueutvalgstur, 

den nest største utfordringen 

var å gå på jakt på snaufjellet i full storm (Amy). Vi løste begge utfordringene på strak hånd!  

Utvalget ønsker å fremheve innsatsen til alle utvalgsmedlemmene som har deltatt aktivt i 

2025. Vi får gode tilbakemeldinger på tilbudet vi har på skytebanen, og får spesielt skryt for 

måten vi tar oss av nybegynnere og uerfarne på. Dette fortjener utvalgsmedlemmene skryt 

for, og dette er et viktig og populært tilbud for TJFFs sine medlemmer.  

 

For Leirdueutvalget, TJFF 

Bjarte Bergstrøm 

 

 

 



Årsberetning Fiskeutvalget 2025 

 

Fiskeutvalget har lagt bak seg nok et år med stor aktivitet å mange arrangementer ble 

gjennomført. Utvalget har i 2025 bestått av: Kent Terje (leder), Ståle (nestleder), Kay-Arne 

(materialforvalter), Joakim (kasserer), Roar, Gaute, Nicolay, Jan Roar, Øystein, John Are, Tim, 

(Magnus ny), og Gunnar.  

Laksefiske 

Innsiget av stor og mellomstor laks til norskekysten ble som i 2024! Historisk dårlig. Noe 

positivt at det kom bra med smålaks utover i sesongen 2025. Fiskeforholdene og 

vannføringen var unormale mye av sesongen. Vi hadde flom i de første 6 ukene av sesongen, 

så kom «Afrika» varmen og det ble vanntemperaturer tett på tjuetallet, noe som ikke er 

ideelt for laksefiske. På våre vald ble det tatt 15 laks og 37 sjøørret, Fossum 8,5 kg fordelt på 

4 laks og Tilfredshet 36,7 kg fordelt på 11 laks. 

Største laks på våre vald ble veid inn til 9,5 kg denne ble tatt på Tilfredshet av Søren 

Mikkelsen på flue.    

Det ble også avholdt noen dugnader langs våre vald i Nidelva gjennom sesongen.  

 

 

Arrangement i 2025. 

Alle våre arrangement er i samarbeid med Trondheim Omland Fiskeadministrasjon (TOFA) og 

vi deltar på alle TOFAs arrangementer. Vi samarbeider også med sportsfiskedetaljhandelen i 

Trondheim, som bidrar med premier til våre arrangementer. Under kommer en kort info om 

hvilke arrangementer vi har gjennomførte i året som gikk.  

Gå gjennom isen dag/is-sikkerhetskurs  

Årets første arrangement ble avholdt på Haukvannet 12. januar. I nydelig vintervær hoppet 

over 25 deltagere ut i det iskalde Haukvatnet, noe vi er godt fornøyde med. 

 



 

Isfiskekurs/foredrag med hovedvekt på ørret og røye 

Kurset ble avholdt 30. januar i TJFF sine lokaler.  

Her fikk alle god innføring i isfiske etter ørret og røye, men også lakefiske og sjøisfiske ble 

gjennomgått. Tilbakemeldingene på dette kurset er bare positive.  

 

Bymesterskapet i isfiske ble avholdt på Hestsjøen 

Vi fikk hele vær skalaen fra sol til tetteste snødrev, men det stoppet ikke nesten 200 store og 

sma  deltagere fra a  kjempe om a  bli a rets Bymester i isfiske.  

 
Vi ma  takke Trondheim Bydrift og Emil Refseth for brøyting! Uten dere hadde det ikke vært 
mulig a  gjennomføre arrangementet.  
  
Å rets Bymester i isfiske ble Marit Granhaug med en ørret pa  237 gram. Marit ble ogsa  beste 
dame med totalt 278 gram. 
 
Å pen klasse senior: 
1. Normunds Sverkovskismed 1357 gram. 
2. Ha vard Fagerli 909 gram. 
3. Ba rd Skoglund 739 gram. 
4, Daniel Lindseth 657 gram. 
5. Erlig Gjermstad. 
 
Å pen klasse junior: 
1. Marius Høiem Ølmheim 380 gram. 
2. Konrad Melins 317 gram. 
3. Ålexander Lund 177 gram. 
4. Ånnija Sverkovska 159 gram. 
5. Ha kon Fasting Glass 156 gram. 
 
Vi ma  takke alle va re sponsorer, uten dere har vi ikke kunne arrangere Bymesterskap i 
isfiske a r etter a r. Tusen Takk.  
 
 



Pa  TJFFs a rsmøte i 2025 fikk va r mangea rige leder i fiskeutvalget tildelt NJFFs 
innsatsmedalje for lang og tro tjeneste. Vi i fiskeutvalget gratulerer Kent Terje Stegavik med 
utmerkelsen.  

 
 
 
 

Innlandsfiskedag på Tømmerholtdammen  
 

Årets Innlandsfiskedag på Tømmerholtdammen ble gjennomført 25. mai. En irriterende vind 

gjorde fiske litt vanskelig, men et par av gutta fikk et par pene ørreter. Den ene var faktisk 

den største ørreten vi har sett på over 15 år i dammen, den klokka inn til 930 gram og var 

smellfeit til mai ørret å være. Vi delte ut 3 stk flotte fiskesett fra Daiwa Scandinavia, Per, 

Oliver og Jakob gikk hjem en fiskestang og snelle "rikere". «Fiskesprell» med villaks fra 

Nidelva og lange fra Trondheimsfjorden gjorde at alle barn og voksene fikk grille sin egen 

fiskepakke, noe som alltid blir godt mottatt.  

   

 



Nybegynnerkurs i enhånds fluefiske 

Det ble avholdt to kurs ved Tillerbrua 15. mai og 16.mai. Kursene var fullbooket, og alle 

deltagerne var godt fornøyd etter kurset.  

 

 

Nybegynnerkurs i laksefisket 

Det ble ikke nok deltagere til å hode kurs i laksefiske i 2025.  

 

Nybegynner kurs i tohånds fluefiske  

 

Kurset ble avholdt den 12. juni på Tilfredshet i Nidelva. 8 håpefulle deltagere dukket opp og 

fikk lære det grunnleggende i tohånds fluefiske etter laks. Alle dro fra kurset med mange tips 

og triks i «redskapsskrinet». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fiskesommer ved Sjøbadet 

Vi inviterte som vanlig til "brygge" fiske ved Sjøbadet i Trondheim sentrum mitt i august. 

Været spilte ikke på lag, da det var en fryktelig pålandsvind, med regn og noe sol. De 

frammøtte jobba på, og det kom opp mange fiskearter. Det ble sandflyndre, vanlig ulke, lyr, 

bergnebb, grønngylte, berggylte, sypike, torsk og kanskje en sei. Dagens storfisker ble Julie 

med en stor lyr på 1,5 kilo. Vi loddet ut tre fiskesett, og Saga, Julie og Leovin kunne stolt ta 

med seg hverts sitt flotte fiskesett fra Daiwa.  Akvariet var som vanlig veldig stas, her kunne 

barna studere sine egne fisker uten at de måtte drepes. 

 

 

 

Urbant bryggefiskekurs for nybegynnere 

Kurset ble gjennomført den 20. september. Dagen startet i våre lokaler på Lade med teori og 

takkelknyting. Vi håper og tror de lærte mye av det som ble lært bort både av takkel knytting, 

utstyr og det praktiske fiske. Når takkel var knytt var det på tide å prøve de ut i det salte 

element, turen gikk til Ila og Felleskjøpkaia. 

 

 

 



Høstdagen på Haukvannet 

Det ble en aldeles nydelig Høstdag ved Haukvatnet denne første søndagen i september. Sol 

fra skyfri himmel og nærmere 25 varmegrader er ikke hverdagskost i Trøndelag. Det var som 

vanlig fult kjør fra 12.00 til 15.00 så fiskestengene fikk kjørt seg. Det ble delt ut over 150 

"fisk" til de alle barna som var innom oss. Takk til Trondheimsregionens Friluftsråd for 

"giveaways". Det ble delt ut bøffer, sluker og reflekser mm til alle som farvela en fisk og satte 

den i garnet for så å prøve fiskelykken i fiskedammen. 

 

 

 

 

 

 

Diverse 

 

Som vanlig deltok vi også på TOFAs Ungdomsfiskedag, Damefiskedag og Villaksensdag i 

Nidelva. Det er helt avgjørende for TOFA at vi stiller med instruktører i laksefiske disse 

dagene da det er mange deltager på disse arrangementene.  



 

 

Med dette ønsker leder`n i fiskeutvalget å takke alle utvalgsmedlemmer for en flott innsats 

også i 2025. Jeg håper at alle stiller like sterkt i 2026 slik at kvaliteten på våre arrangementer 

fortsetter. Jeg må også takke TOFA og andre samarbeidspartnere for et godt 2025. Bydrift 

Trondheim Kommune, Agdars Sportsfiske, Friluftsmagasinet på Tiller, Skibs og Fiskeriutstyr, 

Daiwa Skandinavia for å nevne noen.  

 

 

Mvh 

Leder i Fiskeutvalget Trondheim Jeger og Fiskeforening 

Kent Terje Stegavik 

 

 

 

 



Årsberetning 2025 TJFF Jaktutvalget 

 

I 2025 besto Jaktutvalget av: Olav Wikan (Sekretær), Olve Hauffen, Remi Sæther, Espen 

Aasheim (kasserer), Arve Rødsjø, Are Reiersen, Tommy Andersen, Vegard Kleiven og Bjørn 

Haugland (Leder) 

 

Vi hadde intro-jakt etter Rådyr, Hare, Skogsfugl, Hjort/elg og har planlagt ett kurs med 

lokkejakt etter rev. Utvalget har også vært aktive på Songli som instruktører der også. 

Skogsfugljakta og harejakta her gitt uttelling i år også, Rådyrjakta ga derimot på mer action i 

år enn tidligere, vi stilte med to ekstremt dyktige hunder, begge fikk los og omtrent alle 

deltakerne fikk se los dyrene. Dessverre ble det ikke avfyrt skudd under den jakta, men vi 

klarte uansett å få til en minneverdig dag for samtlige. 

 

I år fikk vi også for første gang arrangere intro-jakt på Songli, Dette var en helg som vil 

huskes. Selv om vi ikke fikk fylt opp kurset så hadde vi 6 ivrige deltakere som virkelig var 

hugget på å suge til seg kunnskap og erfaringer fra de som deltok som instruktører. Denne 

helgen var litt kjølig men alle holdt humøret oppe. På tampen av helgen fikk vi også ett fall, 

dette var en skadet elgku som ble felt av en instruktør. Da fikk vi ta en gjennomgang på både 

ut vomming, slakting og håndtering av kjøttet etter jakten. 

 

Vi har solgt kort i områdene Byneset og Draksten, her har vi solgt kort for skogsfugljakt, 

rådyrjakt, predator-jakt og generell småviltjakt. I likhet med årene tidligere så ser vi at 

Skogsfugljakten er den mest populære, men at intro jakten på rådyr er den med flest 

påmeldinger. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsberetning Hundeutvalget 2025 

Hundeutvalget har i 2025 bestått av: Katrine Horghagen (leder), Geir Egil Aasbak, Gabrielle 

Cappelen, Kersti Pedersen (kasserer), Linn E. Knudtzon, Kristin Gustafsson, Petter Wikdahl og 

Rune Tyvold. 

 

Skogsfuglprøve 2025 

Vi hadde planlagt skogsfuglprøve (ettermiddag) den 28. august. 

Vi måtte dessverre avlyse da det var en del storfe i terrenget på Hølonda. 

 

Haltdalsprøvene 2025 

Haltdalsprøven Vinter 8. og 9. mars 2025. Totalt deltok 81 hunder fordelt på 7 partier. 

Dommere var Terje Indset, Jørn Presterudstuen, Bjarne Engen, Elisabeth Gisvold og Ole 

Arnstein Strømsli. 

Det ble 12 premieringer. 

 

Haltdalsprøven Høst 27. og 28. september 2025. Totalt 116 hunder deltok, fordelt  på 8 

partier. 

Dommere var Jørn Presterudstuen, Terje Indset, Odd Rossvoll, Ole Arnstein Strømsli, Ingvar 

Rødsjø, Bernt Otto Skarsvaag, Torfinn Stenersen og Roy Allan Skaret. 

Det ble 22 premieringer. 

 

Aversjonsdressur Hund-Sau 2025 

46 hunder har blitt testet for interresse for sau. 

Instruktører i 2025har vært Rune Tyvold og Arne Aalberg. 

Vi har lånt sauer til testene fra Roland Johansen/Onsøyen Gård på Rye, Byneset, som 

tidligere. 

 

Blodsporkurs 2025 

Blodsporkurs ble avlyst da det var for få påmeldte. 

 



Blodspor- og fersksporprøver 2025 

Vi har også arrangert blod- og fersksporprøver. Dommer har vært Geir Egil Aasbak. 

2 ekvipasjer er blitt prøvd på blodspor og 1 ekvipasje på ferskspor. 

 

Raabua på Dolpvollan 

Raabua vært utleid 22 utleiedøgn. Det ble noen avlysinger på høsten pga stenging av jakt. 

Medlemmer av hundeutvalget også leid hytta. 

 

 

Vi vil takke alle dommere og grunneiere / grunneierlag og andre som har vært til hjelp for 

hundeutvalget og våre aktiviteter og ikke minst til alle våre deltakere! 

 

 

 

 

 

Årsberetning Jenteutvalget 2025 

 

Jenteutvalget hadde i 2025 følgende sammensetning:  
Leder:  Anne Berit Lund  
Medlemmer: Ida Marie Herre  

Gabrielle Cappelen 
 
Utvalgets leder deltar på foreningens styremøter. Det er ikke avholdt egne møter i utvalget i 2025.  
 
Jenteutvalget har arrangert egen kveld for jenter på haglebanen, med god hjelp av instruktører fra 
leirdueutvalget. Leirdueskyting er en populær aktivitet, og jentekveldene er svært godt besøkt.  
Det har ikke vært annen aktivitet i utvalget i 2025 
 
 
Anne Berit Lund 
Leder Jenteutvalget TJFF 

 

 

 



Årsberetning for Rifleutvalget TJFF 2025 

 

Utvalget har i år bestått av: 
 
Geir Lasse Aune. 
Geir Egil Aasbak. 
Paal Johansen. 
Morten Kjelaas. 
 
Utvalget hadde også i år samarbeid med Nidaros skytterlag om 2 skytekvelder på deres bane på 
Jonsvatnet. 
Der var det muligheter for både trening og oppskyting til samme pris som medlemmene i 
skytterlaget. 
Mange av våre medlemmer møtte opp og totalt ble det lagt igjen i overkant av 12000 kr. 
Dette gikk uavkortet inn til skytterlaget. 
Takk til Geir Egil Aasbak og Odd Arne Westerhus som stilte som standplassledere sammen med 
meg. 
Vi håper å gjenta dette til neste år. 
  
Vi har også bistått jegerprøven under deres praktiske skytekvelder. 
Og også hjulpet med spørsmål om rifleskyting for medlemmene. 
Vi stilte med en stor kontingent til NM jaktfeltskyting i Krødsherad. 
Der skjøt Paal Johansen best av oss med 146 p. 
Noe som kvalifiserte til hoved finalen. Geir Lasse Aune og Birger Meistad kvalifiserte seg til 
veteranfinalen. 
 
Vi prøver igjen i 2026. 
Takk for i år. 
  
For Rifleutvalget. 
Geir Lasse Aune. 
 


